## Муниципальное унитарное предприятие городского округа Архангельской области «Мирный» «Мирнинские городские электросети»

## **ПРИКАЗ**

01 августа 2023 года

**№** 100

## г. Мирный

Об внесении изменений в План закупок товаров, работ, услуг МУП МГЭС на 2023 год

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и подпунктом 1 пункта 2 статьи 9 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципального унитарного предприятия городского округа Архангельской области «Мирнинские городские электросети» (МУП МГЭС)2022 (далее Положения)

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- Добавить в план закупок МУП МГЭС на 2023 год следующие позиции закупок:
  - Проведение инспекционного контроля за сертифицированной электрической энергией в распределительных электрических сетях МУП МГЭС с НМЦ договора – 196 000,00 рублей. Закупку произвести у единственного поставщика.
- Контрактному управляющему Душиной И.В. разместить изменения в план 2. закупок товаров (работ, услуг) МУП МГЭС в течении 10 дней с момента утверждения, в единой информационной системе - на официальном сайте www.zakupki.gov.ru,
- 3. Инженеру-программисту в течении 10 дней с момента утверждения, разместить изменения в плане закупок на сайте МУП МГЭС (www.mirges.ru), в разделе «ЗАКУПКИ».
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУП МГЭС

Казьбанов И.А.

Согласовано:

главный бухгалтер

Икомиткожевникова И.Ю. Начальник отдела ОПиК

01.08.2023 г.